



AMASA-VILLABONA

Villabonako Udala

2023 GASTUAK PARTIDAKA			
Partida	Deskribapena	Urtea	Hasierako aurr.
1 0000.220.912.00.01 2023 (328)	BULEGO MATERIALA: ALKATETZA	2023	100,00
1 0000.226.327.00.08 2023 (2046)	BIKTIMAK GOGOAN	2023	2.000,00
1 0000.226.338.20.99 2023 (1768)	GABONETAKO EKINTZAK	2023	12.000,00
1 0000.226.431.50.99 2023 (2016)	HERRI MERKATARITZAREN SUSTAPENA	2023	10.000,00
1 0000.226.912.00.02 2023 (663)	PROTOKOLO GASTUAK	2023	1.000,00
1 0000.226.912.00.05 2023 (817)	BILERAK ETA HITZALDIAK	2023	100,00
1 0000.226.912.00.06 2023 (1660)	SENIDETZE GASTUAK	2023	1.000,00
1 0000.226.922.00.99 2023 (1156)	KUOTA EUDEL	2023	1.600,00
1 0000.226.924.00.99 2023 (1989)	PORTE HARTZE PROZESUETARAKO GASTUAK	2023	2.000,00
1 0000.227.327.00.04 2023 (2245)	BELABIETAKO BATAILAREN AZTERKETA	2023	11.200,00
1 0000.227.327.00.22 2023 (2274)	OROMENA WEBGUNEAREN EGUNERATZEA	2023	3.026,00
1 0000.227.912.00.07 2023 (1654)	AHOLKULARITZA OROKORRA	2023	3.000,00
1 0000.231.912.00.01 2023 (812)	DIETAK: ALKATETZA	2023	100,00
1 0000.433.152.10.01 2023 (731)	EKARPENA: VILLABONA LANTZEN	2023	1.000,00
1 0000.470.430.00.01 2023 (822)	EKARPENA: TOLOSALDEA GARATZEN	2023	53.577,00
1 0000.471.423.00.01 2023 (2166)	DIRUL: ESTABLEZ. BERRIEN IREKIERA	2023	5.000,00
1 0000.471.431.50.01 2023 (1261)	DIRUL:ORIA MERKATARITZA ELKARTEA	2023	13.000,00
1 0000.481.231.81.01 2023 (1992)	DIRULAG: HARRERA TALDEA	2023	3.000,00
1 0000.481.912.00.01 2023 (443)	EKARPENA: ALDERDI POLITIKOAK	2023	35.000,00
1 0000.481.922.00.01 2023 (1991)	DIRULAG: UDALBILTZA	2023	3.000,00
1 0100.100.912.00.01 2023 (36)	OINARRIZ.ORDAINK.:ALKATE ETA ZINEGOTZIAK	2023	90.709,08
1 0100.120.132.00.01 2023 (38)	OINARRIZ.ORDAINK.:SEGURT., ORDEN PUBL.	2023	144.175,32
1 0100.120.151.00.01 2023 (39)	OINARRIZ.ORDAINK.HIRIGINTZA	2023	54.886,33
1 0100.120.153.40.01 2023 (40)	OINARRIZ.ORDAINK.:ZERBITZU OROKORRAK	2023	60.803,25
1 0100.120.163.00.01 2023 (41)	OINARRIZ.ORDAINK.:BIDEAK GARBITZEA	2023	51.018,65
1 0100.120.231.00.01 2023 (42)	OINARRIZ.ORDAINK.:GIZARTE ZERBITZUAK.	2023	35.762,86
1 0100.120.330.00.01 2023 (44)	OINARRIZ.ORDAINK.:KULTURA	2023	18.017,30
1 0100.120.332.10.01 2023 (45)	OINARRIZ.ORDAINK.:LIBURUTEGI PUBLIKOAK	2023	33.031,81
1 0100.120.335.00.01 2023 (46)	OINARRIZ.ORDAINK.:EUSKARA	2023	23.215,64
1 0100.120.340.00.01 2023 (47)	OINARRIZ.ORDAINK.:KIROLAK	2023	15.511,53
1 0100.120.920.00.01 2023 (48)	OINARRIZ.ORDAINK.:IDAZKARITZA	2023	79.231,67
1 0100.120.920.10.01 2023 (2044)	ORDAINSARIEN IGOERA 2023	2023	133.128,09
1 0100.120.925.00.01 2023 (1630)	OINARRIZ.ORDAINK.:HAZ	2023	33.781,72
1 0100.120.926.00.01 2023 (2041)	OINARRIZ.ORDAINK.:KOMUNIKAZIOA	2023	14.994,84
1 0100.120.931.00.01 2023 (49)	OINARRIZ.ORDAINK.:POLIT.EKON.ETA FISKALA	2023	59.013,22
1 0100.120.932.00.01 2023 (50)	OINARRIZ.ORDAINK.:TRIBUTU SISTEM.KUDEAK	2023	15.013,88
1 0100.121.132.00.01 2023 (51)	ORDAINK.OSAGARR.:SEGURT., ORDEN PUBL.	2023	175.691,87
1 0100.121.151.00.01 2023 (52)	ORDAINK.OSAGARR.:HIRIGINTZA	2023	103.631,22
1 0100.121.153.40.01 2023 (53)	ORDAINK.OSAGARR.:ZERBITZU OROKORRAK	2023	140.150,63
1 0100.121.163.00.01 2023 (54)	ORDAINK.OSAGARR.:BIDEAK GARBITZEA	2023	113.051,54
1 0100.121.231.00.01 2023 (55)	ORDAINK.OSAGARR.:GIZARTE ZERBITZUAK.	2023	48.647,61
1 0100.121.330.00.01 2023 (57)	ORDAINK.OSAGARR.:KULTURA	2023	28.499,66
1 0100.121.332.10.01 2023 (58)	ORDAINK.OSAGARR.:LIBURUTEGI PUBLIKOAK	2023	49.599,20
1 0100.121.335.00.01 2023 (59)	ORDAINK.OSAGARR.:EUSKARA	2023	29.529,78
1 0100.121.340.00.01 2023 (60)	ORDAINK.OSAGARR.:KIROLAK	2023	28.499,66
1 0100.121.920.00.01 2023 (61)	ORDAINK.OSAGARR.:IDAZKARITZA	2023	148.973,58
1 0100.121.925.00.01 2023 (1631)	ORDAINK.OSAGARR.:HAZ	2023	52.650,08
1 0100.121.926.00.01 2023 (2042)	ORDAINK.OSAGARR.:KOMUNIKAZIOA	2023	24.345,71
1 0100.121.931.00.01 2023 (62)	ORDAINK.OSAGARR.:POLIT.EKON.ETA FISKALA	2023	102.397,12
1 0100.121.932.00.01 2023 (63)	ORDAINK.OSAGARR.:TRIBUTU SISTEM.KUDEAK	2023	28.499,80
1 0100.130.231.00.01 2023 (65)	OINARRIZ.ORDAINK.:GIZARTE ZERB.(LAB.)	2023	50.432,63
1 0100.131.153.40.01 2023 (66)	OINARRIZ.ORDAINK.:ZERB OROKOR(ordezk)	2023	120.596,10
1 0100.131.170.00.01 2023 (1764)	OINARRIZ.ORDAINK.:INGURUMENA	2023	37.897,44
1 0100.131.231.00.01 2023 (2360)	OINARRIZ.ORDAINK.:GIZ.ZER.(LAB.-ALDI)	2023	0,00
1 0100.160.132.00.01 2023 (69)	GIZARTE SEGUR.:SEGURT., ORDEN PUBL.	2023	110.716,79
1 0100.160.132.00.04 2023 (70)	ELKARKID.KUOTAK:SEGURT., ORDEN PUBL.	2023	4.851,84
1 0100.160.151.00.01 2023 (71)	GIZARTE SEGUR.:HIRIGINTZA	2023	42.929,75
1 0100.160.151.00.04 2023 (73)	ELKARKID.KUOTAK:HIRIGINTZA	2023	3.023,30
1 0100.160.153.40.01 2023 (72)	GIZARTE SEGUR.:ZERBITZU OROKORRAK	2023	68.069,40
1 0100.160.153.40.04 2023 (74)	ELKARKID.KUOTAK:ZERBITZU OROKORRAK	2023	3.041,64
1 0100.160.163.00.01 2023 (75)	GIZARTE SEGUR.:BIDEAK GARBITZEA	2023	55.022,04
1 0100.160.163.00.04 2023 (76)	ELKARKID.KUOTAK:BIDEAK GARBITZEA	2023	1.013,88
1 0100.160.170.00.01 2023 (1765)	GIZARTE SEGUR.:INGURUMENA	2023	12.218,28



AMASA-VILLABONA

Villabonako Udala

1 0100.160.170.00.04 2023 (2361)	ELKARKID. KUOTAK: INGURUMENA	2023	1.182,72
1 0100.160.231.00.01 2023 (77)	GIZARTE SEGUR.:GIZARTE ZERBITZUAK.	2023	39.431,77
1 0100.160.231.00.04 2023 (78)	ELKARKID.KUOTAK:GIZARTE ZERBITZUAK.	2023	1.478,39
1 0100.160.330.00.01 2023 (81)	GIZARTE SEGUR.:KULTURA	2023	12.222,00
1 0100.160.330.00.04 2023 (1537)	ELKARKID. KUOTAK: KULTURA	2023	1.212,96
1 0100.160.332.10.01 2023 (82)	GIZARTE SEGUR.:LIBURUTEGI PUBLIKOAK	2023	22.307,80
1 0100.160.332.10.04 2023 (83)	ELKARKID.KUOTAK:LIBURUTEGI PUBLIKOAK	2023	1.212,96
1 0100.160.335.00.01 2023 (84)	GIZARTE SEGUR.:EUSKARA	2023	12.766,08
1 0100.160.335.00.04 2023 (85)	ELKARKID.KUOTAK:EUSKARA	2023	1.478,39
1 0100.160.340.00.01 2023 (87)	GIZARTE SEGUR.:KIROLAK	2023	13.431,60
1 0100.160.340.00.04 2023 (1350)	ELKARKID.KUOTAK: KIROLAK	2023	1.212,96
1 0100.160.912.00.01 2023 (88)	GIZARTE SEGUR.:ALKAT.-ZINEG.-KONF.KARGUA	2023	29.525,76
1 0100.160.920.00.01 2023 (89)	GIZARTE SEGUR.:IDAZKARITZA	2023	65.809,96
1 0100.160.920.00.04 2023 (90)	ELKARKID.KUOTAK:IDAZKARITZA	2023	4.236,26
1 0100.160.920.00.05 2023 (91)	ASISTENTZIA MEDIKU-FARMAZEUTIKOA	2023	2.700,00
1 0100.160.925.00.01 2023 (1632)	GIZARTE SEGUR.: HAZ	2023	22.747,32
1 0100.160.925.00.04 2023 (1633)	ELKARKID. KUOTAK: HAZ	2023	2.425,92
1 0100.160.926.00.01 2023 (2043)	GIZARTE SEGUR.: KOMUNIKAZIOA	2023	12.669,72
1 0100.160.926.00.04 2023 (2262)	ELKARKID. KUOTAK: KOMUNIKAZIOA	2023	1.478,39
1 0100.160.931.00.01 2023 (92)	GIZARTE SEGUR.:POLIT.EKON.ETA FISKALA	2023	37.978,58
1 0100.160.931.00.04 2023 (93)	ELKARKID.KUOTAK:POLIT.EKON.ETA FISKALA	2023	3.023,30
1 0100.160.932.00.01 2023 (94)	GIZARTE SEGUR.:TRIBUTU SISTEM.KUDEAK	2023	12.930,48
1 0100.160.932.00.04 2023 (95)	ELKARKID.KUOTAK:TRIBUTU SISTEM.KUDEAK.	2023	1.212,96
1 0100.162.920.00.01 2023 (97)	PRESTAKUNTZA	2023	3.000,00
1 0100.162.920.00.05 2023 (98)	ASEGURUAK FUNTZIONARIOAK-ZINEGOTZIAK	2023	24.000,00
1 0100.211.920.00.01 2023 (104)	UDALAREN HIGIEZINEN KOMUNITATE GASTUAK	2023	7.500,00
1 0100.215.920.00.01 2023 (767)	MANT. ETA KONP. INPRESORAK/FOTOKOP.	2023	2.400,00
1 0100.220.332.20.01 2023 (125)	BULEGO MATERIALA: ARTXIBOA	2023	500,00
1 0100.220.920.00.01 2023 (148)	BULEGO MATERIALA: OROKORRA	2023	5.500,00
1 0100.220.920.00.02 2023 (1263)	LEGE LIBURUAK ETA APLIKAZIOAK	2023	3.400,00
1 0100.220.920.00.03 2023 (1082)	INFORMATIKAKO MATERIALA	2023	2.000,00
1 0100.220.920.10.01 2023 (116)	BULEGO MATERIALA: IDAZKARITZA	2023	500,00
1 0100.220.920.10.03 2023 (2159)	APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENUA	2023	4.800,00
1 0100.220.931.00.01 2023 (35)	BULEGO MATERIALA: KORTUHARTZAILETA	2023	300,00
1 0100.221.311.00.08 2023 (770)	FARMAZI PRODUKTUAK: UDALA	2023	300,00
1 0100.221.920.00.09 2023 (128)	HIGIENE PRODUKTUAK: UDALETXEA	2023	700,00
1 0100.222.920.00.01 2023 (151)	TELEFONOA: IDAZKARITZA	2023	20.000,00
1 0100.222.920.00.02 2023 (340)	KOMUNIKAZIOAK: UDALEKO POSTA BIDEZKOAK	2023	11.500,00
1 0100.224.920.00.01 2023 (162)	ASEGURUAK: ERAIKUNTZAK	2023	17.000,00
1 0100.224.920.00.02 2023 (347)	ASEGURUAK: IBILGAILUAK	2023	5.000,00
1 0100.224.920.00.99 2023 (774)	ASEGURUA: ERANTZUNKIZUN ZIBIL	2023	18.000,00
1 0100.226.920.00.03 2023 (334)	PUBLIZITATEA: GAO-EAN IRAGARKIAK	2023	700,00
1 0100.226.920.00.04 2023 (335)	UDALARENTZAT AHOLKU ETA LEGEZKO DEFENTSA	2023	15.000,00
1 0100.226.920.00.30 2023 (2248)	ANIMALIA ARRISKUTXUEN KUDEAKETA	2023	100,00
1 0100.226.920.00.99 2023 (165)	BESTE GASTU BATZUK: UDALA	2023	3.000,00
1 0100.226.926.00.03 2023 (1155)	PUBLIZITATEA: HEDABIDEETAN ETA BESTEAK	2023	5.000,00
1 0100.226.926.00.07 2023 (1661)	KOMUNIKAZIO GASTUAK	2023	10.000,00
1 0100.226.929.00.99 2023 (809)	HAUTESKUNDE PROZESUAK	2023	1.500,00
1 0100.227.332.20.04 2023 (798)	KONTRATUA: ARTXIBOKO LANAK	2023	15.981,00
1 0100.227.920.00.01 2023 (192)	KONTRATUA: UDALETXEKO LOKALEN GARBIKETA	2023	66.310,20
1 0100.227.920.00.99 2023 (361)	KONTRAT: IZFE-REKIN INFORMAT.PROGRAMA	2023	55.200,96
1 0100.227.920.10.01 2023 (1374)	KONTRATUA: NAGUSIA 38 GARBIKETA	2023	500,00
1 0100.227.920.10.07 2023 (628)	KONTRATOA: LANGILEEN ORDUEN KONTROLA	2023	3.800,00
1 0100.227.920.20.01 2023 (1445)	KONTRATUA: AMASAKO KOMUN PUBLIKOEN GARB.	2023	1.000,00
1 0100.227.920.20.99 2023 (1769)	KONT: DATUEN BASERAKO DELEGATUA	2023	3.206,02
1 0100.227.920.30.01 2023 (1446)	KONTRATUA: TXERMIN 15EKO LOKALAREN GARB.	2023	4.224,00
1 0100.227.920.40.01 2023 (1447)	KONTRATUA: ALJIBEAREN GARBIKETA	2023	2.000,00
1 0100.227.920.40.07 2023 (1289)	OPOSIZIOEN PRESTAKETA	2023	6.270,00
1 0100.227.931.00.07 2023 (1292)	KONTRATUA: AUDITORIA	2023	13.500,00
1 0100.227.932.00.09 2023 (808)	KONT: EXEKUTIBAKO DIRU-BILKETA(HDA)	2023	9.000,00
1 0100.230.920.00.01 2023 (816)	LANGILEEN DIETAK ETA GARRAIOA	2023	1.000,00
1 0100.239.920.00.01 2023 (2247)	ONDARE ERANTZUNKIZUNNEKO KALTE ORDAINAK	2023	1.000,00
1 0100.332.011.00.01 2023 (818)	MAILEGUEN INTERESAK	2023	23.200,00
1 0100.369.934.00.01 2023 (732)	KONTU KORRONTETAKO KOMISIOAK	2023	1.500,00
1 0100.410.929.00.01 2023 (819)	EKARPEA: BAKE EPAITEGIA	2023	1.700,00
1 0100.471.431.50.01 2023 (2267)	MERKATARITZA BONOEN KANPAINA	2023	57.000,00
1 0100.623.920.00.02 2023 (2373)	ARTXIBOAN FOTOTEKA DIGITALA SORTZEA	2023	7.500,00
1 0100.626.920.10.01 2023 (1505)	INFORMATIKAKO INBERTSIOAK	2023	2.500,00
1 0100.629.920.00.01 2023 (2370)	UDALETXEKO RACA BERRITZEA	2023	1.000,00
1 0100.641.920.00.01 2023 (2255)	INPRESOREN LEASING.A	2023	5.372,40
1 0100.823.920.00.01 2023 (1298)	LANGILEEN SOLDATEN AUERRERAKINA	2023	20.000,00
1 0100.933.011.00.01 2023 (1451)	MAILEGUEN AMORTIZAZIOA	2023	165.000,00
1 0200.201.231.00.01 2023 (2007)	TXOKO MOREA: LOKALAREN ALOKAIURUA	2023	5.808,00
1 0200.220.231.00.01 2023 (119)	BULEGO MATERIALA: GIZARTE ZERBITZUAK	2023	600,00
1 0200.226.230.20.06 2023 (634)	ELKARTASUN EKINTZAK	2023	2.000,00



AMASA-VILLABONA

Villabonako Udala

1 0200.226.230.22.99 2023 (2275)	IKASTAROA ADINEKOENTZAT	2023	6.000,00
1 0200.226.230.24.99 2023 (1586)	BESTE GASTU BATZUK, GIZARTE	2023	400,00
1 0200.226.231.00.99 2023 (777)	PREBENTZIO PROGRAMAK	2023	3.000,00
1 0200.226.231.40.99 2023 (1453)	ALOJAMENDUAK (APART. TUT. LARRIALD.)	2023	4.000,00
1 0200.226.231.50.06 2023 (632)	POLITIKA FEMINISTA	2023	24.000,00
1 0200.226.231.50.99 2023 (2264)	GENERO INDARKERIAREN AURKAKO EKINTZAK	2023	8.500,00
1 0200.226.231.60.06 2023 (1267)	SEGUNDO MONTES	2023	3.000,00
1 0200.226.231.61.06 2023 (2291)	ETORKINEN HARRERA PLANA	2023	2.000,00
1 0200.226.231.61.99 2023 (1336)	EMAKUME ETORKINAK (Guretzako programa)	2023	2.000,00
1 0200.227.231.00.04 2023 (802)	KONTRATUA: GIZARTE ZERBIT.LAGUNTZA	2023	37.546,00
1 0200.227.231.00.05 2023 (1339)	PEÑASCAL LAGUNTZA TEKNIKOAK	2023	900,00
1 0200.227.231.00.07 2023 (2123)	KONTR: LANTALDEAREN ORIENT. AHOLKULARITZ	2023	4.000,00
1 0200.227.231.10.04 2023 (801)	KONTRATUA: ETXEZ-ETXEO LAGUNTZA	2023	210.000,00
1 0200.227.231.70.99 2023 (2256)	KONTR: PREBENTZIO ESKUHARTZE PROGRAMA	2023	111.829,00
1 0200.480.231.00.01 2023 (225)	DIRULAG: UDAL LAGUNTZA EKONOMIKOAK	2023	6.000,00
1 0200.480.231.20.01 2023 (1454)	DIRULAG: (U.L.E.) URA ETA ZABORRAK	2023	14.000,00
1 0200.480.231.30.01 2023 (223)	DIRULAG: GIZARTE LARRIALDIET. LAG. (GLL)	2023	100.000,00
1 0200.481.230.22.01 2023 (636)	DIRULAGUNTZA: EUSKAL FONDOA	2023	18.000,00
1 0200.481.230.23.01 2023 (1666)	DIRULAG: ODOL EMAILEAK	2023	2.250,00
1 0200.481.230.24.01 2023 (824)	EKARPENA: OPORRAK BAKEAN (SAHARA)	2023	8.500,00
1 0200.481.230.30.01 2023 (204)	DIRULAG.:IRABAZI GABEKO GIZ.ONGIZ.ERAK.	2023	10.000,00
1 0200.481.231.00.01 2023 (1381)	DIRULAGUNTZA: ERNIOBEA PREBENTZIOA	2023	1.000,00
1 0200.481.231.10.01 2023 (1770)	DIRUL: ZUBIMUSU PREBENTZIOA	2023	2.000,00
1 0200.481.231.20.01 2023 (1771)	DIRUL: FLEMING PREBENTZIOA	2023	1.000,00
1 0200.481.231.61.01 2023 (2143)	DIRULAG: ELKARTASUN SAREA	2023	4.000,00
1 0200.481.337.10.01 2023 (237)	DIRULAGUNTZA: JUBILATUEN ELKARTEA	2023	4.500,00
1 0300.213.132.00.01 2023 (332)	MANT. ETA KONP. IBILG.: UDALTZAINGOA	2023	1.000,00
1 0300.220.132.00.01 2023 (118)	BULEGO MATERIALA: UDALTZAINGOA	2023	500,00
1 0300.221.132.00.04 2023 (580)	ERREGAIK: UDALTZAINGOAREN IBILGAILUA	2023	2.200,00
1 0300.221.132.00.05 2023 (131)	ERROPA: UDALTZAINGOA	2023	3.000,00
1 0300.221.132.00.11 2023 (760)	MATERIALAREN EROSKETA: UDALTZAINGOA	2023	2.500,00
1 0300.226.132.00.99 2023 (166)	BESTE GASTU BATZUK: UDALTZAINGOA	2023	800,00
1 0300.227.132.00.99 2023 (2018)	KALE NAGUSIKO ESP. ZIGORTZAILEA KUDEAKET	2023	10.000,00
1 0300.227.311.10.07 2023 (2292)	TXAKURREN ORDENANTZAREN GARAPENA	2023	2.000,00
1 0300.227.311.10.99 2023 (1293)	HITZARMENA:ANIMALIEI LAGUNTZA	2023	6.000,00
1 0400.220.335.00.01 2023 (327)	BULEGO MATERIALA: EUSKARA	2023	100,00
1 0400.226.335.00.06 2023 (793)	PROGRAMA BESTE GASTUAK	2023	1.500,00
1 0400.226.335.10.06 2023 (2294)	UDALAREN EGUTEGIAK	2023	2.400,00
1 0400.226.335.10.99 2023 (1677)	FAMILIA TRANSMISIOA SENTSIBILIZAZIOA	2023	600,00
1 0400.226.335.11.06 2023 (2362)	EUSKARA IKASLEENTZAT HARPIDETZAK	2023	975,00
1 0400.226.335.11.99 2023 (1993)	IRAKASKUNTZA JOLAS DINAMIZAZIOAK	2023	3.000,00
1 0400.226.335.12.99 2023 (1994)	IRAKASKUNTZA DBH SENTSIBILIZAZIOA	2023	4.000,00
1 0400.226.335.13.99 2023 (1995)	IRAKASKUNTZA GU ERE BERTSOTAN	2023	7.500,00
1 0400.226.335.14.99 2023 (1996)	IRAKASKUNTZA IDAZLEAK IKASTETXEETAN	2023	800,00
1 0400.226.335.15.99 2023 (1997)	IRAKASKUNTZA ZINEMA EUSKARAZ	2023	1.700,00
1 0400.226.335.16.99 2023 (1998)	EUKALDUNTZEA EUSKARA IKASTAROA	2023	500,00
1 0400.226.335.17.99 2023 (1999)	EUSKALDUNTZEA MINTZALAGUNA	2023	400,00
1 0400.226.335.18.99 2023 (2000)	ARLO SOZIOEKONOMIKOA MERKATARITZA	2023	5.500,00
1 0400.226.335.19.99 2023 (2001)	ARLO SOZIOEKONOMIKOA ERRENTA AITORPENA	2023	200,00
1 0400.226.335.20.99 2023 (1772)	AISIA ETA KIROLAK	2023	1.700,00
1 0400.226.335.21.99 2023 (2002)	LIBURUGINTZA HARPIDETZAK	2023	150,00
1 0400.226.335.23.99 2023 (2004)	KULTURGINTZA KATALOGOA	2023	1.000,00
1 0400.226.335.24.99 2023 (2293)	HEDABIDEAK PUBLIZITATEA	2023	1.500,00
1 0400.226.335.26.99 2023 (2050)	EUSKARAN ADOS MAHAIKO EKINTZAK	2023	2.000,00
1 0400.409.335.00.01 2023 (2013)	UEMAKO EKARPENA	2023	12.592,16
1 0400.471.335.00.01 2023 (829)	DIRULAG.EUSKARAZKO WEB ORRIAK	2023	500,00
1 0400.471.335.10.01 2023 (830)	DIRULAG.EUSKARA: ERROTULAZIOA	2023	600,00
1 0400.480.335.00.01 2023 (831)	DIRULAG.EUSKARA: EUSKARA IKASLEAK	2023	12.000,00
1 0400.481.335.00.01 2023 (246)	DIRULAG.EUSKARA: TOLOSALDEKO ATARIA	2023	26.775,00
1 0400.481.335.10.01 2023 (1269)	DIRULAG.AIURRI BETERRI- AIZT. HAMABOSKAR	2023	17.850,00
1 0400.481.335.20.01 2023 (2124)	DIRULAG: GALTZAUNDI	2023	9.000,00
1 0400.481.335.30.01 2023 (656)	DIRULAG.EUSKARA: EUSK.ERAK.KONTSEILUA	2023	1.500,00
1 0400.481.335.40.01 2023 (657)	DIRULAG.EUSKARA: HERRI URRATS	2023	2.000,00
1 0400.481.335.50.01 2023 (658)	DIRULAG.EUSKARA: NAFARROA OINEZ	2023	2.000,00
1 0400.481.335.60.01 2023 (2125)	DIRULAG: EHE	2023	500,00
1 0400.481.335.80.01 2023 (1357)	DIRULAG.EUSKARA: 28 KANALA	2023	6.000,00
1 0500.210.153.20.01 2023 (1270)	MANTEN. ETA KONPONK.: BIDE PUBLIKOAK	2023	14.000,00
1 0500.210.153.21.01 2023 (1271)	MANTEN. ETA KONPONK.: BASERRI BIDEAK	2023	2.000,00
1 0500.210.160.00.01 2023 (1014)	MANTEN. ETA KONPONK.: SANEAMENDUA	2023	1.000,00
1 0500.210.171.00.01 2023 (99)	MANTEN. ETA KONP.: LOREAK, PARKEAK....	2023	3.000,00



AMASA-VILLABONA

Villabonako Udala

1 0500.210.342.10.01 2023 (2165)	MANT. PUMP TRACK	2023	800,00
1 0500.211.153.41.01 2023 (5)	MANTEN. ETA KONPONK.: SACEM	2023	3.600,00
1 0500.211.164.00.01 2023 (758)	MANTEN. ETA KONPONK.: KANPOSANTU	2023	6.000,00
1 0500.211.320.00.01 2023 (102)	MANTEN. ETA KONPONK.: ESKOLAK	2023	4.000,00
1 0500.211.320.10.01 2023 (1794)	MANTEN. ETA KONPONK.: HH-LH FLEMING	2023	7.000,00
1 0500.211.323.00.01 2023 (243)	MANTEN. ETA KONPONK.: HAURTZAINDEGIA	2023	2.500,00
1 0500.211.324.00.01 2023 (1795)	MANTEN. ETA KONPONK.: DBH ERNIOBEA	2023	15.000,00
1 0500.211.326.00.01 2023 (27)	MANTEN. ETA KONPONK.: KZ GUNEA	2023	300,00
1 0500.211.326.20.01 2023 (255)	MANTEN. ETA KONPONK.: MUSIKA-ESKOLA	2023	1.000,00
1 0500.211.332.10.01 2023 (105)	MANTEN. ETA KONPONK.: LIBURUTEGIA	2023	500,00
1 0500.211.333.00.01 2023 (183)	MANTEN. ETA KONP.: AMASAKO KULTUR-ETXEA	2023	1.200,00
1 0500.211.337.10.01 2023 (101)	MANTEN. ETA KONPONK.: JUBILATU ELKARTEA	2023	2.000,00
1 0500.211.337.20.01 2023 (606)	MANTEN. ETA KONPONK.: GAZTELEKU	2023	1.000,00
1 0500.211.337.30.01 2023 (107)	MANTEN. ETA KONPONK.: GUREA ZINEMA	2023	2.000,00
1 0500.211.342.00.01 2023 (109)	MANTEN. ETA KONPONK.: FRONTOIAK	2023	2.500,00
1 0500.211.342.20.01 2023 (110)	MANTEN. ETA KONPONK.: ARRATZAINGO KIROL.	2023	500,00
1 0500.211.920.00.01 2023 (100)	MANTEN. ETA KONPONK.: UDAL ERAIKUNTZAK	2023	9.000,00
1 0500.212.153.40.04 2023 (762)	MANTEN: OBRA/ZERB.-MATERIAL ETA TRESNA	2023	3.000,00
1 0500.212.163.00.04 2023 (1673)	MANT: GARBIKETAKO MATERIAL ETA TRESNAK	2023	3.000,00
1 0500.212.164.00.02 2023 (277)	MANT. SU-ITZALGAILUAK: HILERRIA	2023	125,00
1 0500.212.320.00.01 2023 (120)	MANTEN. IGOGAILUA: ESKOLAK	2023	3.000,00
1 0500.212.320.00.02 2023 (168)	MANT. SU-ITZALGAILUAK: ESKOLAK	2023	200,00
1 0500.212.320.00.03 2023 (769)	MANTEN. ESKOLETAKO GALDARAK(BEROGAILU)	2023	2.500,00
1 0500.212.320.10.02 2023 (1796)	MANT. SU-ITZALGAILUAK: HH-LH FLEMING	2023	260,00
1 0500.212.323.00.01 2023 (454)	MANTEN. IGOGAILUA: HAURTZAINDEGIA	2023	3.000,00
1 0500.212.323.00.02 2023 (276)	MANT. SU-ITZALGAILUAK: HAURTZAINDEGIA	2023	300,00
1 0500.212.324.00.02 2023 (1797)	MANT. SU-ITZALGAILUAK: DBH ERNIOBEA	2023	200,00
1 0500.212.326.00.02 2023 (761)	MANT. SU-ITZALGAILUAK: KZ GUNEA	2023	50,00
1 0500.212.326.20.02 2023 (185)	MANT. SU-ITZALGAILUAK: MUSIKA-ESKOLA	2023	100,00
1 0500.212.332.10.02 2023 (220)	MANT. SU-ITZALGAILUAK: LIBURUTEGIA	2023	100,00
1 0500.212.333.00.01 2023 (766)	MANTEN. IGOGAILUA: KULTUR-ETX.AMASA	2023	2.500,00
1 0500.212.333.00.02 2023 (594)	MANT. SU-ITZALGAILUAK:KULTUR-ETX.AMASA	2023	100,00
1 0500.212.337.10.02 2023 (184)	MANT. SU-ITZALGAILUAK:JUBILATUEN ELKAR	2023	100,00
1 0500.212.337.20.01 2023 (611)	MANTEN. IGOGAILUA: GAZTELEKU	2023	2.500,00
1 0500.212.337.20.02 2023 (615)	MANT. SU-ITZALGAILUAK: GAZTELEKU	2023	100,00
1 0500.212.337.30.01 2023 (765)	MANTEN. IGOGAILUA: GUREA ZINEMA	2023	2.500,00
1 0500.212.337.30.02 2023 (273)	MANT. SU-ITZALGAILUAK: GUREA ZINEMA	2023	500,00
1 0500.212.342.00.02 2023 (2250)	MANT. SU-ITZALGAILUAK: FRONTOIAK	2023	100,00
1 0500.212.920.00.01 2023 (32)	MANTEN. IGOGAILUA: UDALETXEA	2023	3.000,00
1 0500.212.920.00.02 2023 (147)	MANT. SU-ITZALGAILUAK: UDALA	2023	600,00
1 0500.212.920.00.03 2023 (768)	MANTEN. UDALEKO GALDARAK(BEROGAILUAK)	2023	2.000,00
1 0500.212.920.00.05 2023 (1638)	ATE AUTOMATIKOAREN MANTENUA	2023	2.000,00
1 0500.212.920.10.01 2023 (2009)	UDALEKO BIZILERROAREN MANTENUA	2023	700,00
1 0500.213.153.40.01 2023 (113)	MANT. ETA KONP. IBILG.: ZERBITZUAK	2023	3.000,00
1 0500.213.163.00.01 2023 (333)	MANT. ETA KONP. IBILG.:KALEGAB-BARREDO	2023	8.000,00
1 0500.213.163.10.01 2023 (1046)	MANT. ETA KONP.BESTE IBILG.: KALEGARB	2023	2.000,00
1 0500.219.133.00.01 2023 (115)	MANT. ETA KONPONK: SEMAF/TRAF.SEINALE	2023	5.000,00
1 0500.219.153.30.01 2023 (112)	MANTEN.ETA KONPONK.: KALEKO ALTZARIAK	2023	5.000,00
1 0500.219.153.40.01 2023 (778)	OBRETAKO HONDAKINEN KUDEAKETA	2023	10.000,00
1 0500.220.151.00.01 2023 (338)	BULEGO MATERIALA: HIRIGINTZA	2023	800,00
1 0500.221.153.40.01 2023 (1470)	ARGINDARRA: NAGUSIA 38	2023	1.200,00
1 0500.221.153.40.02 2023 (1475)	URA: NAGUSIA 38KO LOKALA ETA PISUA	2023	100,00
1 0500.221.153.40.04 2023 (589)	ERREGAIK: ZERBITZUTAKO IBILGAILUAK	2023	4.000,00
1 0500.221.153.40.05 2023 (129)	ERROPA: OBRAK ETA ZERBITZUAK	2023	2.000,00
1 0500.221.153.40.11 2023 (763)	MATERIALAREN EROSKETA: BRIGADA	2023	3.000,00
1 0500.221.153.41.01 2023 (1272)	ARGINDARRA: SACEM-GO PABELOIA	2023	6.300,00
1 0500.221.153.41.02 2023 (1273)	URA: SACEMGO PABELOIA	2023	500,00
1 0500.221.153.41.09 2023 (272)	HIGIENE PRODUKTUAK:SACEMGO PABEL.	2023	500,00
1 0500.221.163.00.04 2023 (584)	ERREGAIK: BARREDORA/PIK-UP(GARBITZ.)	2023	11.000,00
1 0500.221.163.00.05 2023 (141)	ERROPA: KALE GARBITZAILAK	2023	1.600,00
1 0500.221.163.00.11 2023 (773)	MATERIALAREN EROSKETA: GARBIKETA	2023	2.500,00
1 0500.221.163.00.99 2023 (623)	GATZA EROSKETA ELURRETAKO	2023	200,00
1 0500.221.165.00.11 2023 (1987)	MATERIAL EROSKETA: HERRI ARGINDARRA	2023	15.000,00
1 0500.221.165.10.01 2023 (734)	HERRI ARGINDARRA, NAGUSIA 70	2023	6.000,00
1 0500.221.165.11.01 2023 (1599)	HERRI ARGINDARRA, NAGUSIA 3 BIS	2023	1.400,00
1 0500.221.165.20.01 2023 (735)	HERRI ARGINDARRA, BERRIA 53	2023	5.000,00
1 0500.221.165.22.01 2023 (741)	HERRI ARGINDARRA, BERRIA 46	2023	12.500,00
1 0500.221.165.30.01 2023 (737)	HERRI ARGINDARRA, ERROTA 7	2023	9.500,00
1 0500.221.165.40.01 2023 (738)	HERRI ARGINDARRA, ETXEONDO 7	2023	2.400,00
1 0500.221.165.50.01 2023 (739)	HERRI ARGINDARRA, TXERMIN 11	2023	2.600,00



AMASA-VILLABONA

Villabonako Udala

1 0500.221.165.60.01 2023 (740)	HERRI ARGINDARRA, LARREA 16	2023	5.000,00
1 0500.221.165.61.01 2023 (742)	HERRI ARGINDARRA, LARREA 29	2023	2.600,00
1 0500.221.165.70.01 2023 (743)	HERRI ARGINDARRA, ORIAMENDI 11	2023	2.800,00
1 0500.221.165.80.01 2023 (744)	HERRI ARGINDARRA, AMASA 5	2023	10.000,00
1 0500.221.165.90.01 2023 (745)	HERRI ARGINDARRA, OTELARRE 11	2023	4.200,00
1 0500.221.231.50.01 2023 (2014)	ARGINDARRA: BERDINTASUN LOKALA	2023	500,00
1 0500.221.231.50.02 2023 (2015)	URA: BERDINTASUN LOKALA	2023	200,00
1 0500.221.231.60.01 2023 (1009)	ARGINDARRA: ALCOHOLICOS ANONIMOS	2023	400,00
1 0500.221.231.60.02 2023 (1012)	URA: ALCOHOLICOS ANÓNIMOS	2023	60,00
1 0500.221.311.00.12 2023 (2101)	COVID 19 MATERIALAREN EROSKETA	2023	100,00
1 0500.221.320.00.01 2023 (1467)	ARGINDARRA: ESKOLAK OTELARRE 35	2023	18.000,00
1 0500.221.320.00.02 2023 (106)	URA: ESKOLAK	2023	1.500,00
1 0500.221.320.00.04 2023 (134)	ERREGAIK: ESKOLETAKO BEROGAILUAK	2023	27.000,00
1 0500.221.320.10.01 2023 (1798)	ARGINDARRA: FLEMING ARROA 9	2023	15.000,00
1 0500.221.320.10.02 2023 (1799)	URA: HH FLEMING	2023	350,00
1 0500.221.323.00.01 2023 (31)	ARGINDARRA: HAURTZAINDEGIA	2023	2.500,00
1 0500.221.323.00.02 2023 (434)	URA: HAURTZAINDEGIA	2023	100,00
1 0500.221.323.00.03 2023 (452)	GASA: HAURTZAINDEGIA	2023	5.000,00
1 0500.221.326.00.01 2023 (353)	ARGINDARRA: KZ GUNEA	2023	1.600,00
1 0500.221.326.00.02 2023 (117)	URA: KZ GUNEA	2023	100,00
1 0500.221.326.20.01 2023 (420)	ARGINDARRA: MUSIKA-ESKOLA	2023	3.000,00
1 0500.221.326.20.02 2023 (397)	URA: MUSIKA-ESKOLA	2023	100,00
1 0500.221.326.20.03 2023 (274)	GASA: MUSIKA-ESKOLA	2023	2.500,00
1 0500.221.333.00.01 2023 (211)	ARGINDARRA: AMASAKO KULTUR-ETXEA	2023	4.000,00
1 0500.221.333.00.02 2023 (280)	URA: AMASAKO KULTUR-ETXEA	2023	100,00
1 0500.221.334.10.01 2023 (544)	ARGINDARRA: KULTUR EKINTZAK LARREA 20	2023	500,00
1 0500.221.334.10.02 2023 (1013)	URA: LARREA 20KO LOKALA	2023	100,00
1 0500.221.334.20.01 2023 (1450)	ARGINDARRA: OINKARIK ERABILTZEN DUEN LOK	2023	1.000,00
1 0500.221.334.30.01 2023 (1469)	ARGINDARRA: TXERMIN 15 BAJO 1	2023	800,00
1 0500.221.334.30.03 2023 (1986)	GASA: TXERMIN 15 BAJUA	2023	600,00
1 0500.221.334.40.01 2023 (1471)	ARGINDARRA: TXERMIN 15 BAJO 2 (KALE HEZI	2023	400,00
1 0500.221.334.50.01 2023 (1472)	ARGINDARRA: ALGIBEA MAHAITZAREN LEHEN 7	2023	1.200,00
1 0500.221.334.50.02 2023 (1476)	URA: TXERMIN 15EKO LOKALEKOA	2023	100,00
1 0500.221.337.10.01 2023 (132)	ARGINDARRA: JUBILATUEN ELKARTEA	2023	3.200,00
1 0500.221.337.10.02 2023 (582)	URA: JUBILATUEN ELKARTEA	2023	150,00
1 0500.221.337.10.03 2023 (1175)	GASA: JUBILATUEN ELKARTEA	2023	600,00
1 0500.221.337.20.01 2023 (607)	ARGINDARRA: GAZTELEKU	2023	1.700,00
1 0500.221.337.20.02 2023 (610)	URA: GAZTELEKU	2023	100,00
1 0500.221.337.30.01 2023 (411)	ARGINDARRA: ZINEMA	2023	4.000,00
1 0500.221.337.30.02 2023 (140)	URA: "GUREA" ZINEMA	2023	100,00
1 0500.221.337.30.04 2023 (377)	ERREGAIK: GUREA ZINEMAKO BEROGAILUA	2023	2.000,00
1 0500.221.342.00.01 2023 (149)	ARGINDARRA: AMASAKO FRONTOIA	2023	3.000,00
1 0500.221.342.00.02 2023 (189)	URA: FRONTOIAK	2023	200,00
1 0500.221.342.10.01 2023 (418)	ARGINDARRA: FUTBOL ZELAIA	2023	8.800,00
1 0500.221.342.10.02 2023 (408)	URA: FUTBOL ZELAIA	2023	900,00
1 0500.221.342.20.01 2023 (1468)	ARGINDARRA: BEARZANA FRONTOIA	2023	3.200,00
1 0500.221.342.20.02 2023 (1011)	URA: AIZKARDIKO LOKALEKOA	2023	100,00
1 0500.221.342.30.02 2023 (2266)	URA: BIZIKLETAK GARBITZEKO GUNEA	2023	200,00
1 0500.221.920.00.01 2023 (126)	ARGINDARRA: UDALETXEA NAGUSIA 34	2023	9.000,00
1 0500.221.920.00.02 2023 (1274)	URA: UDALETXEA NAGUSIA 34	2023	800,00
1 0500.221.920.00.03 2023 (1249)	GASA: UDALA	2023	9.000,00
1 0500.221.920.10.01 2023 (528)	ARGINDARRA: AMASAKO UR PONPAK	2023	200,00
1 0500.221.920.10.02 2023 (386)	URA: KALEKO ITURRIAK	2023	1.500,00
1 0500.221.920.20.01 2023 (1473)	ARGINDARRA: ORIAMENDI 6	2023	600,00
1 0500.226.920.00.01 2023 (775)	KANONAK: ESTATUKOAK	2023	800,00
1 0500.227.150.00.07 2023 (2273)	KONTR: GISLAN PROGRAMA	2023	13.612,50
1 0500.227.151.00.07 2023 (2147)	HIRIGINTZA AHOLKULARITZA JURIDIKOA	2023	5.000,00
1 0500.227.153.41.01 2023 (206)	KONTRAT: SACEM-GO PABILOIAREN GARBIKET	2023	4.514,40
1 0500.227.153.41.02 2023 (2112)	ALARMAREN MANTENUA: SACEM	2023	372,00
1 0500.227.163.00.01 2023 (248)	KONTRAT:MARKESINA ETA PARETEN GARBIKET	2023	550,00
1 0500.227.164.00.07 2023 (807)	KONTRAT:ZITU INFORM.HILLERIKO PROGRAMA	2023	500,00
1 0500.227.171.00.99 2023 (805)	KONTRATUA: LOREZAINITZA	2023	170.250,00
1 0500.227.311.00.07 2023 (800)	KONTRATUA: LAN ARRISKUEN PREBENTZIOA	2023	3.400,00
1 0500.227.311.10.99 2023 (1330)	KONTR:DESINFEKZIO, ARRATOI-HILTZE, ETB	2023	7.500,00
1 0500.227.320.00.02 2023 (2110)	ALARMAREN MANTENUA: ESKOLAK	2023	372,00
1 0500.227.320.10.02 2023 (2109)	ALARMAREN MANTENUA: HH LH FLEMING	2023	372,00
1 0500.227.323.00.02 2023 (1326)	ALARMAREN MANTENUA: HAURTZAINDEGIA	2023	372,00
1 0500.227.326.20.02 2023 (2107)	ALARMAREN MANTENUA: MUSIKA ESKOLA	2023	372,00
1 0500.227.333.00.02 2023 (2111)	ALARMAREN MANTENUA: AMASAKO KULTUR ETXEA	2023	372,00
1 0500.227.337.10.02 2023 (2108)	ALARMAREN MANTENUA: JUBILATUEN ELKARTEA	2023	372,00



AMASA-VILLABONA

Villabonako Udala

1 0500.227.337.20.02 2023 (1327)	ALARMAREN MANTENUA: GAZTELEKU	2023	372,00
1 0500.227.337.30.02 2023 (1328)	ALARMAREN MANTENUA: GUREA ZINEMA	2023	372,00
1 0500.227.342.20.02 2023 (2132)	ALARMAREN MANTENUA: ARRATZAIN KIROL.	2023	372,00
1 0500.227.920.00.02 2023 (1329)	ALARMAREN MANT: UDALA, ALJIBEA, TXERMIN	2023	2.232,00
1 0500.601.151.00.01 2023 (2363)	TXERMIN BERRURBANIZAZIO PLANEKO LANAK	2023	25.000,00
1 0500.601.153.20.01 2023 (2281)	OINEZKOEN ZUBIKO LURRA ALDATZEA	2023	10.000,00
1 0500.601.153.21.01 2023 (1590)	ESPALOIAK ETA ASFALTATZE LANAK	2023	5.000,00
1 0500.601.153.30.01 2023 (2157)	IRISGARRITASUNA HOBETZEKO LANAK	2023	10.000,00
1 0500.601.153.40.01 2023 (2151)	HIRI ALTZARIEN EROSKETA	2023	2.000,00
1 0500.601.153.41.01 2023 (2350)	TXERMIN APARKALEKUA ERABERRITZE LANAK	2023	120.000,00
1 0500.601.153.42.01 2023 (2364)	ESZENATOKIENTZAT INBERTSIOAK	2023	5.000,00
1 0500.601.161.00.01 2023 (2033)	KALE BERRIAKO OBRAK (GIPUZK URAK)	2023	1.000,00
1 0500.601.165.00.01 2023 (2371)	ETXEONDOKO KUADRO ELEKTRIKOA	2023	1.000,00
1 0500.601.171.00.01 2023 (2152)	PARKEAK BERRITZEA	2023	4.000,00
1 0500.622.151.00.01 2023 (2375)	GRAFICAS LEIZAOLA PABLOIOA ERAISTEA	2023	1.000,00
1 0500.622.164.00.01 2023 (2368)	HILERRIKO KONPONKETAK	2023	17.000,00
1 0500.622.332.10.01 2023 (2374)	LIBURUTEGIAREN ERABERRITZEA	2023	120.000,00
1 0500.622.920.00.01 2023 (2365)	UDAL ERAIKINEAN KONPONKETA LANAK	2023	2.000,00
1 0500.623.163.00.01 2023 (2366)	EKORTZEKO MAKINA ELEKTRIKOA	2023	2.000,00
1 0500.624.153.40.01 2023 (2367)	IBILGAILU ELEKTRIKOA	2023	1.000,00
1 0500.625.337.10.99 2023 (2032)	TABERNETARAKO ETXE TRESNAK	2023	1.500,00
1 0500.643.150.00.01 2023 (2029)	HIRIGINTZAKO PROIEKTUAK	2023	5.000,00
1 0600.201.337.30.01 2023 (1600)	GUREA ZINEMA, ERAIKINAREN ALOKAIRUA	2023	1.815,00
1 0600.202.334.10.01 2023 (2130)	TAILER ETA IKASTAROTARAKO MATERIALA	2023	4.000,00
1 0600.212.337.30.01 2023 (1601)	ZINEKO HAINBAT MAKINEN MANTENUA	2023	3.000,00
1 0600.215.326.20.01 2023 (1604)	MANT. ETA KOPIAK: MUSIKA-ESKOLA	2023	800,00
1 0600.219.326.20.01 2023 (145)	MANTEN.ETA KONPONK.:MUSIKA TRESNAK	2023	300,00
1 0600.219.334.00.01 2023 (2037)	ERRALDOI ETA IPOTXEN MANTENUA	2023	300,00
1 0600.220.332.10.01 2023 (123)	BULEGO MATERIALA: LIBURUTEGIA	2023	300,00
1 0600.220.334.00.01 2023 (124)	BULEGO MATERIALA: KULTURA	2023	300,00
1 0600.220.912.00.02 2023 (1154)	PRENTSA GASTUA	2023	3.000,00
1 0600.221.326.20.09 2023 (456)	HIGIENE PRODUKTUAK: MUSIKA-ESKOLA	2023	200,00
1 0600.221.332.10.09 2023 (143)	HIGIENE PRODUKTUAK: LIBURUTEGIA	2023	100,00
1 0600.226.326.20.99 2023 (813)	GUREA ZINEMAKO ZERBITZUAK:MUSIKA-ESKOLA	2023	800,00
1 0600.226.332.10.06 2023 (174)	EKINTZAK: IRAKURMENA SUSPERTZEKO	2023	2.000,00
1 0600.226.334.00.06 2023 (176)	KULTUR EKINTZAK	2023	90.000,00
1 0600.226.334.00.99 2023 (395)	AUTORE ETA ARGITARATZ. ELKARTE NAGUSIA	2023	8.000,00
1 0600.226.334.10.06 2023 (160)	TAILERRAK ETA IKASTAROAK	2023	42.000,00
1 0600.226.334.11.06 2023 (2148)	GURETIK SORTUAK PROIEKTUA	2023	13.813,70
1 0600.226.334.20.06 2023 (1526)	KALEKO MUSIKA EMANALDIAK	2023	3.500,00
1 0600.226.334.30.06 2023 (2296)	ERRALDOI KONPARTSEN TOPAKETA	2023	4.000,00
1 0600.226.334.40.06 2023 (1678)	MUSIKA EMANALDIAK "ALJIBE GAUAK"	2023	8.500,00
1 0600.226.334.50.06 2023 (2278)	PROIEKTU BEREZIA (MERKATARIT,Industr..)	2023	12.000,00
1 0600.226.334.80.06 2023 (2138)	MURAL MARGOKETAK	2023	5.000,00
1 0600.226.337.30.06 2023 (442)	GUREA ZINEMAKO EKINTZAK	2023	27.000,00
1 0600.226.337.30.99 2023 (2295)	GUREA ZINE. URTEURRENEKO OSPAKIZUN	2023	10.000,00
1 0600.226.338.00.06 2023 (182)	JAIK: SANTIO JAIK	2023	130.000,00
1 0600.226.338.20.06 2023 (179)	JAIK: BESTE BATZUK (IHAUT,SAN JUANAK)	2023	10.000,00
1 0600.227.326.00.01 2023 (1280)	KONTRATUA: KZ GUNEA GARBIKETA	2023	4.884,00
1 0600.227.326.20.01 2023 (1281)	KONTRATUA. MUSIKA-ESKOLAREN GARBIKETA	2023	18.942,00
1 0600.227.333.00.01 2023 (1448)	KONTRATUA: AMASAKO KUTUR ETX. LEHIOAK	2023	2.500,00
1 0600.227.337.30.01 2023 (1364)	KONTRATUA: GUREA ZINEMAREN GARBIKETA	2023	9.240,00
1 0600.227.338.20.01 2023 (1159)	GARAGARDO FESTA GARBIKETA	2023	3.000,00
1 0600.421.326.20.01 2023 (339)	EKARPENA: MUSIKA MANKOMUNITATEA	2023	150.000,00
1 0600.481.334.00.01 2023 (1644)	DIRU-LAGU: HARITUZ BERTSO ELKARTEA	2023	4.500,00
1 0600.481.334.10.01 2023 (1433)	DIRU-LAGU: OINKARI DANTZA TALDEA	2023	49.500,00
1 0600.481.334.20.01 2023 (1434)	DIRU-LAGU: ERESARGI ABESBATZA	2023	10.000,00
1 0600.481.334.30.01 2023 (1439)	DIRU-LAGU: ZUNBELTZ ELKARTEA	2023	16.000,00
1 0600.481.334.40.01 2023 (1436)	DIRU-LAGU: UXO TOKI ELK (50 urte)	2023	9.200,00
1 0600.481.338.00.01 2023 (1532)	DIRU-LAG:AMASAKO MARTINA KULTUR ELKARTEA	2023	16.000,00
1 0600.622.326.20.01 2023 (2369)	KULTUR ETXEKO TEILATURA ERABERRITZEA	2023	1.000,00
1 0600.622.334.20.01 2023 (2376)	ALJIBERAKO INBERTSIOAK	2023	1.000,00
1 0600.622.337.30.01 2023 (2031)	GUREA ZINEKO KONPONKETAK SEGURTASUNA	2023	7.718,00
1 0600.625.334.10.99 2023 (2372)	KULTUR LOKALETARAKO MATERIALA	2023	2.000,00
1 0600.628.332.10.01 2023 (1508)	LIBURUTEGIRAKO LIBURUAK	2023	2.000,00
1 0700.202.342.30.01 2023 (1432)	DESFIBRILADOREAREN ALOKAIRUA	2023	800,00
1 0700.211.342.10.01 2023 (2006)	FUTBOL ZELAIAREN MANTENU LANAK	2023	3.000,00
1 0700.211.342.20.01 2023 (2355)	BOLATOKIAREN MANTENU LANAK	2023	2.000,00
1 0700.219.341.10.01 2023 (1646)	KIROLETARAKO MATERIALA	2023	2.000,00
1 0700.220.340.00.01 2023 (326)	BULEGO MATERIALA: KIROLAK	2023	100,00



AMASA-VILLABONA

Villabonako Udala

1 0700.226.341.00.99 2023 (2357)	EHKO ITZULIA: ETAPA AMAIERA	2023	50.000,00
1 0700.226.341.10.06 2023 (716)	KIROL EKINTZAK	2023	2.000,00
1 0700.226.341.10.99 2023 (814)	GUREA ZINEMAKO ZERBITZUA: KIROLAK	2023	700,00
1 0700.226.341.20.99 2023 (1776)	KIROL EKINTZETARAKO ANBULANTZIA GASTUAK	2023	1.500,00
1 0700.226.341.30.06 2023 (1282)	IBILIAN	2023	3.000,00
1 0700.226.342.00.99 2023 (2354)	BESTE GASTU BATZUK KIROLA	2023	200,00
1 0700.227.342.00.01 2023 (387)	KONTRATUA: AMASA, BEHAR. FRONTOIEN GARBI	2023	24.176,90
1 0700.471.342.40.01 2023 (1283)	EKARPENA: KIROLDEGIA	2023	350.000,00
1 0700.481.341.00.01 2023 (794)	DIRULAG-MULTIEKINTZAK ESKOLA KIROLA ELK	2023	30.000,00
1 0700.481.341.10.01 2023 (2127)	DIRULAG: TRIATLOI ELKARTEA	2023	5.000,00
1 0700.481.341.11.01 2023 (1488)	DIRUL: AIZTONDO KLASIKA TXIRRIND LAIST	2023	8.000,00
1 0700.481.341.12.01 2023 (1490)	DIRU-LAGU: LOATZO TIRO ELKARTEA	2023	1.200,00
1 0700.481.341.13.01 2023 (1587)	DIRU-LAG: ZAKUR ZAUNKA TOP ELKARTEA	2023	1.200,00
1 0700.481.341.14.01 2023 (1766)	DIRU-LAG: TOLOSALDEKO ARRAUN KLUBA	2023	1.800,00
1 0700.481.341.15.01 2023 (2136)	DIRULAG: DANENA TXIRRINDULARI ELKARTEA	2023	1.800,00
1 0700.481.341.16.01 2023 (2353)	DIRULAG: AIZTONDO NESKIDE KIROL KLUBA	2023	8.000,00
1 0700.481.341.17.01 2023 (2356)	DIRU-LAGU: ORIAIBAIA NORDIC WALKING	2023	1.800,00
1 0700.481.341.20.01 2023 (1438)	DIRU-LAGU: BEHAR ZANA PELOTA ELKARTEA	2023	19.000,00
1 0700.481.341.40.01 2023 (1440)	DIRU-LAGU: AMASAKO MARTINA ELKARTEA	2023	5.000,00
1 0700.481.341.50.01 2023 (1441)	DIRU-LAGU: DANOK DANENA HALTER. TALDEA	2023	3.265,00
1 0700.481.341.60.01 2023 (1442)	DIRU-LAGU: XAKE JOKU	2023	2.500,00
1 0700.481.341.70.01 2023 (1443)	DIRU-LAGU: IRRINTZI TXIRRINDUL. ELKARTEA	2023	4.000,00
1 0700.481.341.80.01 2023 (1464)	DIRU-LAGU: AIZKARDI MENDIZALE ELKARTEA	2023	4.800,00
1 0700.481.341.90.01 2023 (1491)	DIRU-LAGU: IGERIKETA KIROL ELKARTEA	2023	1.800,00
1 0700.481.342.10.01 2023 (552)	DIRULAG.KIROLAK: VILLAB. FUTBOL TALDEA	2023	15.270,00
1 0700.481.342.11.01 2023 (1489)	DIRUL: CD FUTBOL SALA EGINTZA BILLAB	2023	5.700,00
1 0700.622.342.00.01 2023 (1981)	KIROLD. ERREFORMAK	2023	1.000,00
1 0700.622.342.10.01 2023 (2024)	AMASAKO FRONTOIKO MARKAGAILUA	2023	42,04
1 0700.622.342.20.01 2023 (2282)	SEGURTASUN SOKAK FRONTOIAN	2023	8.000,00
1 0800.220.337.20.01 2023 (605)	BULEGO MATERIALA: GAZTELEKU	2023	200,00
1 0800.221.337.20.09 2023 (609)	HIGIENE PRODUKTUAK:GAZTELEKU	2023	200,00
1 0800.226.337.20.06 2023 (639)	GAZTELEKUKO HAINBAT EKINTZA	2023	3.000,00
1 0800.226.337.40.06 2023 (795)	HAUR ETA GAZTE IHARDUERAK	2023	3.000,00
1 0800.226.337.40.99 2023 (1777)	BESTE GASTU BATZUK: GAZTELEKUA	2023	6.000,00
1 0800.227.337.20.01 2023 (608)	KONTRATUA: GAZTELEKUAREN GARBIKETA	2023	18.906,25
1 0800.227.337.20.99 2023 (603)	KONTRATUA: GAZTELEKUAREN KUDEAKETA	2023	66.000,00
1 0800.227.337.40.06 2023 (547)	KONTRATUA: HAURRENTZAKO UDALEKUAK	2023	37.000,00
1 0800.481.337.20.01 2023 (1435)	DIRU-LAGU: IRRIKA AISIALDI TALDEA	2023	9.000,00
1 0800.481.337.40.01 2023 (405)	DIRULAG: BEGIRALEEN IKASTAROETARAKO	2023	2.500,00
1 0900.220.320.00.02 2023 (1368)	HARPIDETZA ETA MATERIALA	2023	200,00
1 0900.220.320.10.02 2023 (1811)	HARPIDETZA ETA MATERIALA: HH-LH FLEMING	2023	100,00
1 0900.220.324.00.02 2023 (1812)	HARPIDETZA ETA MATERIALA: DBH ERNIOBEA	2023	100,00
1 0900.220.326.10.01 2023 (2164)	EPARAKO MATERIALA	2023	1.000,00
1 0900.221.320.00.08 2023 (771)	FARMAZI PRODUKTUAK: ESKOLAK	2023	300,00
1 0900.221.320.00.09 2023 (135)	HIGIENE PRODUKTUAK: ESKOLAK	2023	500,00
1 0900.221.320.10.09 2023 (1800)	HIGIENE PRODUKTUAK:HH FLEMING	2023	500,00
1 0900.221.323.00.09 2023 (1285)	HIGIENE PRODUKTUAK: HAURTZAINDEGIA	2023	300,00
1 0900.221.324.00.09 2023 (1801)	HIGIENE PRODUKTUAK: DBH ERNIOBEA	2023	500,00
1 0900.226.320.00.99 2023 (170)	BESTE GASTU BATZUK: ESKOLAK	2023	300,00
1 0900.226.320.10.07 2023 (1802)	GUREA ZINEMAKO ZERBITZUAK: HH-LH FLEMING	2023	400,00
1 0900.226.320.10.08 2023 (1648)	HAZI HEZI BOLONDRESAK	2023	500,00
1 0900.226.320.10.99 2023 (1809)	BESTE GASTU BATZUK: HH-LH FLEMING	2023	300,00
1 0900.226.320.20.99 2023 (2359)	FAMILIENTZAKO FORMAZIO GASTUAK	2023	600,00
1 0900.226.323.00.99 2023 (2358)	BESTE GASTU BATZUK: HAURTZAINDEGIA	2023	300,00
1 0900.226.324.00.06 2023 (1808)	URTEKO EKINTZAK: DBH ERNIOBEA	2023	1.500,00
1 0900.226.324.00.07 2023 (1803)	GUREA ZINEMAKO ZERBITZUAK: DBH ERNIOBEA	2023	500,00
1 0900.227.320.00.01 2023 (198)	KONTRATUA: LH FLEM+DBH Erniobe GARBIKETA	2023	109.032,00
1 0900.227.320.10.01 2023 (1804)	KONTRATUA: HH-ARROA FLEMING GARBIKETA	2023	48.675,00
1 0900.227.320.20.07 2023 (2142)	OINHERRI LANKIDETZA HITZARMENA	2023	1.500,00
1 0900.227.323.00.01 2023 (450)	KONTRATUA: HAURTZAINDEGIAREN GARBIKETA	2023	31.900,00
1 0900.480.323.00.01 2023 (1813)	SEASKA: FAMILIEI MATRIKULAZIOETARAKO LAG	2023	5.000,00
1 0900.481.320.10.01 2023 (1806)	DIRULAG: FLEMING IKASTETXEA	2023	4.500,00
1 0900.481.321.00.01 2023 (1805)	DIRULAG: FLEMING GURASO ELKARTEA	2023	5.000,00
1 0900.481.322.00.01 2023 (245)	DIRULAGUNTZA: IKASTOLA	2023	43.074,90
1 0900.481.323.30.01 2023 (2277)	DIRULAG: ELHUYAR BIZILABE PROEIKTUA	2023	2.500,00
1 0900.622.320.10.01 2023 (1807)	FLEMINGO OBRAK	2023	10.000,00
1 1000.210.419.00.01 2023 (1492)	HERRI BARATZEN MANTENU LANAK	2023	200,00
1 1000.212.162.30.05 2023 (1767)	ZABOR POLTSEN MAKINAREN MANTENUA	2023	900,00
1 1000.220.170.00.01 2023 (1286)	BULEGO MATERIALA: INGURUGIROA	2023	100,00
1 1000.221.162.30.99 2023 (772)	POLTSA KONPOSTAGARRIAK	2023	3.000,00



AMASA-VILLABONA

Villabonako Udala

1 1000.221.419.00.02 2023 (1477)	URA: HERRI BARATZAK	2023	100,00
1 1000.226.162.20.99 2023 (784)	INGURUGIROKO SENTSIBILIZAZIOA	2023	7.500,00
1 1000.226.170.00.06 2023 (638)	ESKOLA AGENDA 21 ETA EKINTZAK	2023	4.000,00
1 1000.226.170.00.99 2023 (779)	UDALSAREA KUOTA IHOBE	2023	800,00
1 1000.226.170.10.06 2023 (786)	ATARI-BIZI : INGURUMENA	2023	500,00
1 1000.226.410.00.06 2023 (1650)	MAIATZAK 1 LARRE IREKIERA FESTA	2023	1.000,00
1 1000.226.410.00.99 2023 (2146)	LARRE KOMUNALAK- GOILARRE HITZARMENA	2023	10.000,00
1 1000.226.419.00.99 2023 (1371)	HERRI BARATZA DINAMIZAZIOA	2023	3.500,00
1 1000.226.431.20.06 2023 (1375)	AZOKAK	2023	3.000,00
1 1000.227.162.10.11 2023 (1119)	HONDAKINEN BILKETA	2023	286.000,00
1 1000.227.162.20.11 2023 (1287)	HONDAKINEN KUDEAKETA	2023	51.000,00
1 1000.227.162.30.11 2023 (1288)	HONDAKINEN TRATAMENDUA	2023	109.000,00
1 1000.227.170.10.99 2023 (2133)	ERREKAK GARBITZEA	2023	15.000,00
1 1000.227.172.00.99 2023 (2145)	KONTR: AMASAMENDIKO MANTENU LANAK	2023	10.000,00
1 1000.481.311.10.01 2023 (2276)	DIRULAG: LURTARO TOKIKO ELIKADURA	2023	2.700,00
1 1000.481.414.00.01 2023 (820)	EKARPENA: TOLOMENDI	2023	13.000,00
1 1000.601.165.00.01 2023 (2155)	ENERGIA PLANA: INBERTSIOAK	2023	7.000,00



Egiaztapen Kode Segurua/Código Seguro de Verificación: **ESKU199e0ccb-fc5c-493f-aa33-f766649212bd**

Dokumentu elektroniko honen paperezko kopiaren osotasuna eta sinadura egiaztatzeko, sar ezazu egiaztapen kode segurua egoitza elektronikoan:
<https://uzt.gipuzkoa.eus?De=07510>

Compruebe la integridad y firma de la copia en papel de este documento electrónico, introduciendo el código seguro de verificación en la sede electrónica: **<https://uzt.gipuzkoa.eus?De=07510>**